公告编号：2022-045

证券代码：833430        证券简称：八达科技        主办券商：开源证券

江苏八达科技股份有限公司

关于公司调入创新层的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

2022年 5月 20日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司披露了《发布

2022年第二次创新层进层决定的公告》(股转系统公告【2022】189号)，根据《全

国中小企业股份转让系统分层管理办法》(以下简称《分层管理办法》）第七条

第（一）款的规定，“最近两年净利润均不低于 1000万元，最近两年加权平均

净资产收益率平均不低于 6%，截至进层启动日的股本总额不少于 2000 万元”，

公司符合调整进入创新层的财务条件。公司 2020年度、2021年度净利润(扣非

后）分别为 1,087.13 万元、1,583.47 万元，加权平均净资产收益率（扣非后）

分别为 34.62%、35.70%。同时公司符合《分层管理办法》第八条、第十条的规

定。

公司按照市场层级定期调整程序，自 2022年 5月 23日起调入创新层。

二、可能存在的影响和风险

公司调入创新层，对公司经营发展具有积极影响，是公司走向法治化、市场

化、规范化更高要求的需要。目前，公司不存在影响调入创新层的风险。

三、备查文件

 《关于发布 2022年第二次创新层进层决定的公告》(股转系统公告【2022】

189号)。

特此公告。

公告编号：2022-045

                                             江苏八达科技股份有限公司

董事会

                                                   2022年 5月 20日